© PartidaPresuouestal Conceoto
Partida Presupuestal: 1000 - SERVICIOS PERSONALES

15409

s
105 SEGUROS DE CARACTER LABORAL O ECONOMICOS.
BONO PARA DESPENSA

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21200
21401
21501
21502
21601
21801
2100
2103
2105
2108
2301
20601
20801
26101
26102
29101
20201
20301

20601

JALES. UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

MATERIAL PARA INFORMACION
FORMATOS IMPRESOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS

3

N
ALIMENTACION DE PERSONAS HOSPITALIZADAS

ADQUISICION DE AGUA POTABLE

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
MATERIALES COMPLEMENTARIOS

HERRAMIENTAS MENOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

IONAL Y RECREATIVOS.

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31
31401
31701
31801
32501
33101
3330
33401
33501
33603
33605
3
30101
30
35101
3
35301
3
35501
35801
36101
36601
37100
37200
37501
37
37602
37
38101
38:
38301

ENERGIA ELECTRICA

TELEFON/A TRADICIONAL

SERVICIO DE. REDE:

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIOS LEGALES. DE CONTABILIDAD. AUDITORIAS Y RELACIONADOS
ICIOS DE CONSULTORI

SERVICIOS DE CAPACITAC

SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y DESARROLLO

IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

LICITACIONES. CONVENIOS Y CONVOCATORIAS

s
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS.
UROS DE BIENES PATRIMONIALES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION D INMUEBLES

IANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
INSTALACK

IANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

(GASTOS DE CEREMONIAL
(GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
CONGRESOS Y CONVENCIONES

IGNACIONE Y OTRAS AYUDAS

2501

499200
9334094
Total: $892.540.9400

3177782121
17999.9979

4429755894
7
382097

1984322854
7999.99705

6013724
68845,
50003.02962
31199.99985.
1561251076

483000,
2554059.997
50000,

14813621.18
Total: $126.333.996.2193

101225196
Tota: $101.225.194.0000
Gran Total: $231.425.055.4271

Orien delRecurso

Estatal
Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

9999 Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

944 Estatal
2 Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

2 Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

statal
Estatal

Proios

0
710196100

36200000

35745.8500
3
0

0
12225100
173625700

0
333330300

130460000
143273300

0
59499.0000
495.0000
26800.0000
12100.0000

859.0000

7500000.0000
3

8435432.0000

Febrero.
0
22925.0000

14900.6800

198.0000
3

0
355.0900

53985300
12.2800

79,0000
285851

0700

1817500

3

661471900

2509.9600

6257300
3
0
9532.3800

345145400
3
0

0
17247900
9237.6700

333330300

32123100
3

0
47210300
146160000
a56644.5
5397201600
111363.4500

1468000000

37700.0000

240258 4600
2700,

o

1681785.9200

523455 9900

24820855000

Marzo Aol Mavo
0 0 0
21615.0000  28820.0000  26200.0000
8992500 o 2121400

3 o o

o o o

o o o

o o o

o o o

0 0 0
2750000 23795000 12449700
o o

13250000 4723000 0
o 7513.0000

2663100 o o

3 o o

o o o

0 0 o
2070300 1721300 o
3 3 o

0 0 0

0 0 0

0 0 0
12673500 13 0
0 0 o

0 0 0

0 0 0

0 0 0

77056800 0 0

3 0 0

0 115015100 0

0 3 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 3539.0000 0
333330500 74144600 265719800
o

473299800 399847300 0
3 3 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
5579.9400 0 0
183273300 17946.7300 0
0 213970.2600 2707570.2600
1494499.9900 2639999.9900
109499.0000 119499.0000 348477.5200
488500000 215000000 116000000
193000000 5600.0000  600.0000
5459.8000 3 o
272.0000 0 0
3248.0000 0 0
0 7500000.0000 5475949.5000
964540.0000 2549687.5000 3
3 3 0

Junio
o
72390.9400
108778.2200
45000000
35000,0000
103576700
o

o
72467500

10268.880
1110302700

2124447900

19999999900
250000000
709543200
150000000

200000000

1301067.1700

Julo
o
327500000

36303.2300
1500.0000

72393500

36931200
o

o

4939.0000

2006.2600
7

91810.500¢
99040,0000
2400

12536500
1462.5000
2490,0600

41336.1600

531112000

50732400
212589.1800
o

o
333333.3300
4166.6700
325080200
2500.0000

5000.0000

143273300

2500000000
113401.9300

1618700000
290000000
80000.0000

83707500
177222.4400
7693150.0000
28421343500

Asosto
o
327500000

42662.9500
0

7673.4400

3866.4800
o

o
49317500
2859.3000

2713.0500
1612:5000
6308.5200
37555.4700
531112000
5737.1000
5000.0000
2600.0000
1982.4200
517619600
2418450300
o

o
333333.3300
4166.6700

325102600
2500.0000

100000000
450,000
161778200
5000.0000
318500200
325627300

2500000000
106336.2400
1748700000
7905 62
177222.4400

7693150.0000
1378567.1700

Seotiembre.
o
327500000
349661500
75000000
51026800
1500.0000
600.3000
71948300
39648400
o

o
49567500
2000.4300
7043500
91370,0000
1225400000
46727600
1759.4000
2262.5000
56245000
43668.6900

531112000

212589.1800
o
333333.3300
700

2500.0000

5000.0000
450,000
161778200
5000.0000
136500400
143273300

250000.00¢
It

00
485.9000

1251067.1700

Octubre
o
327500000
37007.8400
0
35719900
o

o
45057500
1585.3200
7043500
51470.4500
83260,0000
7400
12536500

00
40670.8000

531112000

376323600
212589.1800
250000000
333333.3300
4166.6700
325077000
2500.0000

5000.0000

143273300

2500000000
113401.9300

119995.0000
500,00

1301067.1700

Noviembre
o
327500000

42662.9500

7673.4400
3866.4800
o

o
49317500
2859.3000

37555.4700

531112000

241845.0300
o

o
333333.3300
4166.6700

325102600
2500.0000

100000000
4500000
161778200
5000.0000
318500200
325627300

2500000000
106336.2400

1748700000

Diciembre

4992000000
32750.0000

2578382
937.4979
20555366
1499.9977
200.9988
4683.8802
3057.3989
o

o
3779.8900
12276185

260307988

531111900

212589.1874
o

o
333333.3603
41666483

-0.0001
325160184
2499.9998

1378567.1700 1301067.1945

e 54354320000 8435432,0000 8435432.0000 8435432.0000 8435432.0000 84354420000












